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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT BENEDICT Nicolaus FUM 2000 M 1.1 20000507002 ja

BRENNER Simon FCVI 2007 M 1.28 20070328001 ja

CHIARI Lukas WSC 2003 M 1.2 20030116001 ja

DELLA PIETRA Leonardo STLFC 1973 M 1.99999 19730205001 ja

DOBIASCH Martin WAT 1989 M 1.26 19890718002 ja

EHRLICH-ADAM Nicolas SUW 2007 M 1.13 20070303159 ja

HUTHMANN Erik-Elmar AFCS 1999 M 1.17 19991115001 ja

KAIN Martin FUK 1999 M 1.9 19990411001 ja

KAINZ Ernst AFCS 1959 M 1.99999 19590805001 ja

LAZAR Alexander WSC 2005 M 1.5 20050606002 ja

LENNKH Nikolaus WSC 2005 M 1.6 20051001002 ja

MARGETICH Gerhard FUM 1970 M 1.8 19700310001 ja

MAY Thiemo FCVI 2008 M 1.29 20080408001 ja

MEIXNER Philip FUM 2003 M 1.15 20030525001 ja

PANEBIANCO Alberto FCVI 2000 M 1.10 20000626001 ja

REIMER Maximilian SUW 1990 M 1.3 19901124001 ja

RÖTHEL Arno FCVI 1970 R M 1.99999 19700204001 ja

SCHAUER Julian STLFC 1993 M 1.24 19931019001 ja

TANZMEISTER Wolfgang ASC 1997 M 1.20 19970916001 ja

TRIMMEL Johannes ASC 1975 M 1.31 19750115001 ja

VIDALI Aurel TI 1999 M 1.99999 19990521001 ja

WAGNER Raphael SZ EGFC 2006 L M 1.15 0 ja

WALDHERR Andreas FCVI 1991 M 1.13 19910524002 ja

WEBER Markus FCVI 1996 M 1.7 19960128001 ja

WECHT Arthur SUW 2007 M 1.10 20070524002 ja

WUSCHITZ Bernhard WSC 1976 M 1.12 19760917001 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

1 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 257.0000 AUT BENEDICT Nicolaus FUM M ja

2. 1 002 239.0000 AUT CHIARI Lukas WSC M ja

3. 1 003 158.0000 AUT REIMER Maximilian SUW M ja

4. 1 005 125.0000 AUT LAZAR Alexander WSC M ja

5. 1 006 124.0000 AUT LENNKH Nikolaus WSC M ja

6. 1 007 115.0000 AUT WEBER Markus FCVI M ja

7. 1 008 104.0000 AUT MARGETICH Gerhard FUM M ja

8. 1 009 80.0000 AUT KAIN Martin FUK M ja

9. 1 010 77.0000 AUT WECHT Arthur SUW M ja

10. 1 010 77.0000 AUT PANEBIANCO Alberto FCVI M ja

11. 1 012 76.0000 AUT WUSCHITZ Bernhard WSC M ja

12. 1 013 67.0000 AUT EHRLICH-ADAM Nicolas SUW M ja

13. 1 013 67.0000 AUT WALDHERR Andreas FCVI M ja

14. 1 015 66.0000 AUT WAGNER Raphael SZ EGFC M ja

15. 1 015 66.0000 AUT MEIXNER Philip FUM M ja

16. 1 017 64.0000 AUT HUTHMANN Erik-Elmar AFCS M ja

17. 1 020 54.0000 AUT TANZMEISTER Wolfgang ASC M ja

18. 1 024 28.0000 AUT SCHAUER Julian STLFC M ja

19. 1 026 16.0000 AUT DOBIASCH Martin WAT M ja

20. 1 028 12.0000 AUT BRENNER Simon FCVI M ja

21. 1 029 10.0000 AUT MAY Thiemo FCVI M ja

22. 1 031 8.0000 AUT TRIMMEL Johannes ASC M ja

T23. 1 99999 0.0000 AUT RÖTHEL Arno FCVI M ja

T24. 1 99999 0.0000 AUT KAINZ Ernst AFCS M ja

T25. 1 99999 0.0000 AUT VIDALI Aurel TI M ja

T26. 1 99999 0.0000 AUT DELLA PIETRA Leonardo STLFC M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

TERSCINAR Peter
TANZMEISTER Alois

PLANCKH Niklas
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.06. 15:00

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger nach Indexliste
7.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
08.06. 16:20

24 Qualifizierte
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
25% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.06. 17:15

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 08.06. 17:15

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 15:00 | Bahn 5

BRKLJAI Marko, CRO HAMK Mladost , HOFFER Ralph, AUT WI WSC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WECHT Arthur AUT SUW 1 4 V V 3 2 V 3 24 20 0.500 4 4.
BENEDICT Nicolaus AUT FUM 2 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
KAIN Martin AUT FUK 3 3 4 V V 2 V 3 24 18 0.500 6 3.
BRENNER Simon AUT FCVI 4 1 1 1 3 3 V 1 14 28 0.167 -14 6.
WUSCHITZ Bernhard AUT WSC 5 V 1 1 V 2 V 3 19 24 0.500 -5 5.
TANZMEISTER Wolfgang AUT ASC 6 V 3 V V V V 5 28 15 0.833 13 2.
DELLA PIETRA Leonardo AUT STLFC 7 1 1 1 3 3 1 0 10 30 0.000 -20 7.

Runde 2 15:00 | Bahn 6

BRIGOLA Peter, AUT KÄ SZT

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MARGETICH Gerhard AUT FUM 1 V V 3 1 V 3 19 19 0.600 0 4.
PANEBIANCO Alberto AUT FCVI 2 3 V V V V 4 23 14 0.800 9 2.
SCHAUER Julian AUT STLFC 3 3 1 3 2 V 1 14 22 0.200 -8 5.
HUTHMANN Erik-Elmar AUT AFCS 4 V 1 V 2 V 3 18 16 0.600 2 3.
CHIARI Lukas AUT WSC 5 V 4 V V V 4 24 12 0.800 12 1.
VIDALI Aurel AUT TI 6 3 3 2 0 2 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 3 15:00 | Bahn 7

SCHUSTER Venzel, HUN , HRADEZ Johannes, AUT WI WSC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WALDHERR Andreas AUT FCVI 1 2 2 V V V 3 3 22 18 0.500 4 4.
MEIXNER Philip AUT FUM 2 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
LENNKH Nikolaus AUT WSC 3 V 4 V V V V 5 29 15 0.833 14 2.
RÖTHEL Arno AUT FCVI 4 2 1 2 4 0 1 0 10 30 0.000 -20 7.
KAINZ Ernst AUT AFCS 5 0 0 0 V 1 1 1 7 29 0.167 -22 6.
DOBIASCH Martin AUT WAT 6 1 2 3 V V 1 2 17 21 0.333 -4 5.
REIMER Maximilian AUT SUW 7 V 3 3 V V V 4 26 16 0.667 10 3.
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Runde 4 15:00 | Bahn 8

FROHLICH Balint, HUN UTE Budapest , CECCHINATO Gianluca, ITA PD Cus Padova

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WEBER Markus AUT FCVI 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
MAY Thiemo AUT FCVI 2 0 2 4 V 2 1 13 21 0.200 -8 5.
EHRLICH-ADAM Nicolas AUT SUW 3 4 V 3 V 3 2 20 18 0.400 2 4.
WAGNER Raphael AUT EGFC 4 1 V V V 3 3 19 17 0.600 2 3.
TRIMMEL Johannes AUT ASC 5 1 1 1 0 1 0 4 25 0.000 -21 6.
LAZAR Alexander AUT WSC 6 4 V V V V 4 24 14 0.800 10 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT MEIXNER Philip FUM 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 AUT BENEDICT Nicolaus FUM 6 6 30 14 1.000 16 Q

3 AUT WEBER Markus FCVI 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 AUT LENNKH Nikolaus WSC 5 6 29 15 0.833 14 Q

5 AUT TANZMEISTER Wolfgang ASC 5 6 28 15 0.833 13 Q

6 AUT CHIARI Lukas WSC 4 5 24 12 0.800 12 Q

7 AUT LAZAR Alexander WSC 4 5 24 14 0.800 10 Q

8 AUT PANEBIANCO Alberto FCVI 4 5 23 14 0.800 9 Q

9 AUT REIMER Maximilian SUW 4 6 26 16 0.667 10 Q

10 AUT WAGNER Raphael EGFC 3 5 19 17 0.600 2 Q

11 AUT HUTHMANN Erik-Elmar AFCS 3 5 18 16 0.600 2 Q

12 AUT MARGETICH Gerhard FUM 3 5 19 19 0.600 0 Q

13 AUT KAIN Martin FUK 3 6 24 18 0.500 6 Q

14 AUT WECHT Arthur SUW 3 6 24 20 0.500 4 Q

15 AUT WALDHERR Andreas FCVI 3 6 22 18 0.500 4 Q

16 AUT WUSCHITZ Bernhard WSC 3 6 19 24 0.500 -5 Q

17 AUT EHRLICH-ADAM Nicolas SUW 2 5 20 18 0.400 2 Q

18 AUT DOBIASCH Martin WAT 2 6 17 21 0.333 -4 Q

19 AUT SCHAUER Julian STLFC 1 5 14 22 0.200 -8 Q

20 AUT MAY Thiemo FCVI 1 5 13 21 0.200 -8 Q

21 AUT BRENNER Simon FCVI 1 6 14 28 0.167 -14 Q

22 AUT KAINZ Ernst AFCS 1 6 7 29 0.167 -22 Q

23 AUT DELLA PIETRA Leonardo STLFC 0 6 10 30 0.000 -20 B:1V Q

24 AUT VIDALI Aurel TI 0 5 10 25 0.000 -15 E

24 AUT RÖTHEL Arno FCVI 0 6 10 30 0.000 -20 B: Q

26 AUT TRIMMEL Johannes ASC 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 16:20 | Bahn 5

FROHLICH Balint, HUN UTE Budapest , HRADEZ Johannes, AUT WI WSC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REIMER Maximilian AUT SUW 1 V 3 V V V 4 23 14 0.800 9 2.
EHRLICH-ADAM Nicolas AUT SUW 2 1 2 4 V 4 1 16 22 0.200 -6 5.
WUSCHITZ Bernhard AUT WSC 3 V V 2 3 1 2 16 20 0.400 -4 4.
MEIXNER Philip AUT FUM 4 3 V V V V 4 23 12 0.800 11 1.
DELLA PIETRA Leonardo AUT STLFC 5 3 2 V 0 0 1 10 23 0.200 -13 6.
PANEBIANCO Alberto AUT FCVI 6 2 V V 1 V 3 18 15 0.600 3 3.

Runde 2 16:20 | Bahn 6

BRIGOLA Peter, AUT KÄ SZT

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WALDHERR Andreas AUT FCVI 1 V 0 4 V 3 2 17 18 0.400 -1 4.
VIDALI Aurel AUT TI 2 1 1 0 1 1 0 4 25 0.000 -21 6.
LAZAR Alexander AUT WSC 3 V V 4 V V 4 24 7 0.800 17 2.
BENEDICT Nicolaus AUT FUM 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
DOBIASCH Martin AUT WAT 5 2 V 0 1 0 1 8 21 0.200 -13 5.
WAGNER Raphael AUT EGFC 6 V V 1 3 V 3 19 14 0.600 5 3.

Runde 3 16:20 | Bahn 7

SCHUSTER Venzel, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HUTHMANN Erik-Elmar AUT AFCS 1 V 0 1 V 2 2 13 19 0.400 -6 4.
KAINZ Ernst AUT AFCS 2 1 2 1 0 1 0 5 25 0.000 -20 6.
WECHT Arthur AUT SUW 3 V V 1 V 2 3 18 12 0.600 6 3.
CHIARI Lukas AUT WSC 4 V V V V 4 4 24 8 0.800 16 2.
SCHAUER Julian AUT STLFC 5 3 V 0 0 1 1 9 20 0.200 -11 5.
WEBER Markus AUT FCVI 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.

Runde 4 16:20 | Bahn 8

CECCHINATO Gianluca, ITA PD Cus Padova , HOFFER Ralph, AUT WI WSC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MAY Thiemo AUT FCVI 1 2 3 2 V 1 1 13 23 0.200 -10 6.
BRENNER Simon AUT FCVI 2 V 2 1 3 2 1 13 22 0.200 -9 5.
TANZMEISTER Wolfgang AUT ASC 3 V V 2 V V 4 22 16 0.800 6 2.
LENNKH Nikolaus AUT WSC 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
KAIN Martin AUT FUK 5 3 V 2 3 V 2 18 22 0.400 -4 4.
MARGETICH Gerhard AUT FUM 6 V V 4 0 4 2 18 18 0.400 0 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT LENNKH Nikolaus WSC 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 AUT WEBER Markus FCVI 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 AUT BENEDICT Nicolaus FUM 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 AUT LAZAR Alexander WSC 4 5 24 7 0.800 17 Q

5 AUT CHIARI Lukas WSC 4 5 24 8 0.800 16 Q

6 AUT MEIXNER Philip FUM 4 5 23 12 0.800 11 Q

7 AUT REIMER Maximilian SUW 4 5 23 14 0.800 9 Q

8 AUT TANZMEISTER Wolfgang ASC 4 5 22 16 0.800 6 Q

9 AUT WECHT Arthur SUW 3 5 18 12 0.600 6 Q

10 AUT WAGNER Raphael EGFC 3 5 19 14 0.600 5 Q

11 AUT PANEBIANCO Alberto FCVI 3 5 18 15 0.600 3 Q

12 AUT MARGETICH Gerhard FUM 2 5 18 18 0.400 0 Q

13 AUT WALDHERR Andreas FCVI 2 5 17 18 0.400 -1 Q

14 AUT KAIN Martin FUK 2 5 18 22 0.400 -4 Q

15 AUT WUSCHITZ Bernhard WSC 2 5 16 20 0.400 -4 Q

16 AUT HUTHMANN Erik-Elmar AFCS 2 5 13 19 0.400 -6 Q

17 AUT EHRLICH-ADAM Nicolas SUW 1 5 16 22 0.200 -6 Q

18 AUT BRENNER Simon FCVI 1 5 13 22 0.200 -9 Q

19 AUT MAY Thiemo FCVI 1 5 13 23 0.200 -10 E

20 AUT SCHAUER Julian STLFC 1 5 9 20 0.200 -11 E

21 AUT DELLA PIETRA Leonardo STLFC 1 5 10 23 0.200 -13 E

22 AUT DOBIASCH Martin WAT 1 5 8 21 0.200 -13 E

23 AUT KAINZ Ernst AFCS 0 5 5 25 0.000 -20 E

24 AUT VIDALI Aurel TI 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT WEBER Markus FCVI 10 10 50 20 1.000 30

2 AUT BENEDICT Nicolaus FUM 11 11 55 26 1.000 29

3 AUT LENNKH Nikolaus WSC 10 11 54 23 0.909 31

4 AUT MEIXNER Philip FUM 10 11 53 24 0.909 29

5 AUT TANZMEISTER Wolfgang ASC 9 11 50 31 0.818 19

6 AUT CHIARI Lukas WSC 8 10 48 20 0.800 28

7 AUT LAZAR Alexander WSC 8 10 48 21 0.800 27

8 AUT REIMER Maximilian SUW 8 11 49 30 0.727 19

9 AUT PANEBIANCO Alberto FCVI 7 10 41 29 0.700 12

10 AUT WAGNER Raphael SZ EGFC 6 10 38 31 0.600 7

11 AUT WECHT Arthur SUW 6 11 42 32 0.546 10

12 AUT MARGETICH Gerhard FUM 5 10 37 37 0.500 0

13 AUT HUTHMANN Erik-Elmar AFCS 5 10 31 35 0.500 -4

14 AUT WALDHERR Andreas FCVI 5 11 39 36 0.455 3

15 AUT KAIN Martin FUK 5 11 42 40 0.455 2

16 AUT WUSCHITZ Bernhard WSC 5 11 35 44 0.455 -9

17 AUT EHRLICH-ADAM Nicolas SUW 3 10 36 40 0.300 -4

18 AUT BRENNER Simon FCVI 2 11 27 50 0.182 -23

19 AUT RÖTHEL Arno FCVI 0 6 10 30 0.000 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WEBER Markus
FCVI

AUT  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 Sa. 17:15

17
EHRLICH-ADAM Nicolas
SUW

AUT   8

16
WUSCHITZ Bernhard
WSC

AUT   V

  R: CECCHINATO Gianluca (ITA)

 

9
PANEBIANCO Alberto
FCVI

AUT  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
REIMER Maximilian
SUW

AUT  

 

 

5
TANZMEISTER Wolfgang
ASC

AUT  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
MARGETICH Gerhard
FUM

AUT  

 

 

13
HUTHMANN Erik-Elmar
AFCS

AUT  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
MEIXNER Philip
FUM

AUT  

 

Bahn 5 Sa. 17:30

WEBER Markus
FCVI

AUT   V

WUSCHITZ Bernhard
WSC

AUT   6

R: SCHUSTER Venzel (HUN)

Bahn 5 Sa. 17:40

PANEBIANCO Alberto
FCVI

AUT   10

REIMER Maximilian
SUW

AUT   V

R: SCHUSTER Venzel (HUN)

Bahn 6 Sa. 17:30

TANZMEISTER Wolfgang
ASC

AUT   14

MARGETICH Gerhard
FUM

AUT   V

R: HRADEZ Johannes (AUT)

Bahn 6 Sa. 17:40

HUTHMANN Erik-Elmar
AFCS

AUT   12

MEIXNER Philip
FUM

AUT   V

R: HOFFER Ralph (AUT)

Bahn 5 Sa. 18:00

WEBER Markus
FCVI

AUT   10

REIMER Maximilian
SUW

AUT   V

R: CECCHINATO Gianluca (ITA)

Bahn 6 Sa. 18:00

MARGETICH Gerhard (12)
FUM

AUT   5

MEIXNER Philip
FUM

AUT   V

R: HOFFER Ralph (AUT)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
LENNKH Nikolaus
WSC

AUT  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn

19 *** Freilos ***  

Bahn
14

WALDHERR Andreas
FCVI

AUT  

 

 

11
WECHT Arthur
SUW

AUT  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
CHIARI Lukas
WSC

AUT  

 

 

7
LAZAR Alexander
WSC

AUT  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
WAGNER Raphael
SZ EGFC

AUT  

 

  Bahn 7 Sa. 17:15

15
KAIN Martin
FUK

AUT   V

18
BRENNER Simon
FCVI

AUT   12

  R: HRADEZ Johannes (AUT)

 

31 *** Freilos ***  

2
BENEDICT Nicolaus
FUM

AUT  

 

Bahn 7 Sa. 17:30

LENNKH Nikolaus
WSC

AUT   V

WALDHERR Andreas
FCVI

AUT   5

R: CECCHINATO Gianluca (ITA)

Bahn 7 Sa. 17:40

WECHT Arthur
SUW

AUT   6

CHIARI Lukas
WSC

AUT   V

R: CECCHINATO Gianluca (ITA)

Bahn 8 Sa. 17:30

LAZAR Alexander
WSC

AUT   V

WAGNER Raphael
SZ EGFC

AUT   6

R: FROHLICH Balint (HUN)

Bahn 8 Sa. 17:40

KAIN Martin
FUK

AUT   8

BENEDICT Nicolaus
FUM

AUT   V

R: FROHLICH Balint (HUN)

Bahn 7 Sa. 18:00

LENNKH Nikolaus
WSC

AUT   10

CHIARI Lukas
WSC

AUT   V

R: FROHLICH Balint (HUN)

Bahn 8 Sa. 18:00

LAZAR Alexander
WSC

AUT   V

BENEDICT Nicolaus
FUM

AUT   13

R: SCHUSTER Venzel (HUN)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5 Sa. 18:20

1
REIMER Maximilian (8)
SUW

AUT   V

4
MEIXNER Philip
FUM

AUT   6

  R: CECCHINATO Gianluca (ITA)

  Bahn 7 Sa. 18:20

3
CHIARI Lukas (6)
WSC

AUT   V

2
LAZAR Alexander (7)
WSC

AUT   7

  R: SCHUSTER Venzel (HUN)

Bahn FINAL Sa. 18:45

REIMER Maximilian (8)
SUW

AUT   10

CHIARI Lukas (6)
WSC

AUT   V

R: FROHLICH Balint (HUN) / V: CECCHINATO Gianluca (ITA)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT CHIARI Lukas WSC 2003

2 AUT REIMER Maximilian SUW 1990

3 AUT MEIXNER Philip FUM 2003

3 AUT LAZAR Alexander WSC 2005

8er Tableau

5 AUT WEBER Markus FCVI 1996

6 AUT BENEDICT Nicolaus FUM 2000

7 AUT LENNKH Nikolaus WSC 2005

8 AUT MARGETICH Gerhard FUM 1970

16er Tableau

9 AUT TANZMEISTER Wolfgang ASC 1997

10 AUT PANEBIANCO Alberto FCVI 2000

11 AUT WAGNER Raphael SZ EGFC 2006

12 AUT WECHT Arthur SUW 2007

13 AUT HUTHMANN Erik-Elmar AFCS 1999

14 AUT WALDHERR Andreas FCVI 1991

15 AUT KAIN Martin FUK 1999

16 AUT WUSCHITZ Bernhard WSC 1976

32er Tableau

17 AUT EHRLICH-ADAM Nicolas SUW 2007

18 AUT BRENNER Simon FCVI 2007

1. Zwischenrunde

19 AUT MAY Thiemo FCVI 2008

20 AUT SCHAUER Julian STLFC 1993

21 AUT DELLA PIETRA Leonardo STLFC 1973

22 AUT DOBIASCH Martin WAT 1989

23 AUT KAINZ Ernst AFCS 1959

24 AUT VIDALI Aurel TI 1999

25 AUT RÖTHEL Arno FCVI 1970

Vorrunde

26 AUT TRIMMEL Johannes ASC 1975
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT BRIGOLA Peter 2 2 0 0

HOFFER Ralph 2 1 1 4 0 0

CN HRADEZ Johannes 2 1 1 4 0 0

HUN SCHUSTER Venzel 2 2 1 1 6 0 0

N FROHLICH Balint 2 2 1 1 6 0 0

ITA CECCHINATO Gianluca 2 1 2 1 1 0/1 7 1 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT CHIARI Lukas WSC 2003

Silber AUT REIMER Maximilian SUW 1990

Bronze AUT MEIXNER Philip FUM 2003

Bronze AUT LAZAR Alexander WSC 2005


